ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:              /UBND-TCKH

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 72/2017/TT-BTC

và Thông tư số 06/2019/TT-BTC

của Bộ Tài Chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày         tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 6894/UBND-TH1 ngày 15/10/2021 của UBND

tỉnh về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 72/2017/TT-BTC

và Thông tư số 06/2019/TT-BTC của Bộ Tài Chính.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 72/2017/TT-

BTC và Thông tư số 06/2019/TT-BTC của Bộ Tài Chính, Ủy ban nhân dân

huyện Nghi Xuân thống nhất với các nội dung trong bản dự thảo.

Ủy ban nhân dân huyện kính gửi sở Tài chính xem xét, tổng hợp báo

cáo Bộ Tài chính, UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T15:28:22+0700

		2021-10-25T15:39:07+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T15:39:23+0700

		2021-10-25T15:39:44+0700